－ 1/1 －

平成 27年８月 11日

各 位

会 社 名 サ ン コ ー テ ク ノ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  洞下 英人

（東証第二部・コード 3435）

問 合 せ 先 経営管理本部長  甲斐 一起

（TEL．04-7192-6638）

株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行に関する内容確定のお知らせ

 平成 27 年７月 13 日開催の取締役会において決議いたしました、当社取締役（社外取締役を除く。）

に対して割り当てる株式報酬型ストック・オプション(サンコーテクノ株式会社第４回新株予約権)の

内容等が確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数

   101個

2. 新株予約権の割当ての内容

   当社取締役（社外取締役を除く。）５名に対して 101個

3. 新株予約権の払込金額

   新株予約権１個当たり  146,100円（1株当たり 1,461円）

   なお、割当てを受ける者が、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対して有する報酬請求権

と新株予約権の払込金額の払込債務とを相殺する。

（ご参考）

  (1) 新株予約権の発行にかかる取締役会決議日      平成 27年７月 13 日

  (2) 発行日（割当日）                 平成 27年８月 11 日

以上